2

	[image: image1.emf]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	АДМИНИСТРАЦИЯ северодвинскА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………№ ……………….

г. Северодвинск Архангельской области



	О внесении изменения в Перечень должностей муниципальной

службы в Администрации Северодвинска, при замещении которых муниципальные

служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей

В соответствии с пунктами 1 и 1.1 статьи 15 Федерального закона
от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Перечень должностей муниципальной службы
в Администрации Северодвинска, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением Администрации Северодвинска от 20.02.2016 № 45-па (в редакции от 16.12.2022), изменение, изложив его в прилагаемой редакции.

2. Руководителям органов Администрации Северодвинска ознакомить муниципальных служащих с настоящим постановлением.
3. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить в сетевом издании «Вполне официально» (вполне-официально.рф).
Глава Северодвинска                                                                      И.В. Арсентьев
Савочкина Анна Владимировна

58-35-29

	УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации Северодвинска

от 20.02.2016 № 45-па                                                                                   (в редакции от _________ № ____)

Перечень

должностей муниципальной службы в Администрации Северодвинска,
при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Высшие должности муниципальной службы:

1) первый заместитель Главы Администрации Северодвинска;

2) заместитель Главы Администрации Северодвинска;
3) руководитель органа Администрации Северодвинска.
2. Главные должности муниципальной службы:
1) заместитель руководителя органа Администрации Северодвинска;
2) руководитель структурного подразделения органа Администрации Северодвинска;
3) заместитель руководителя структурного подразделения органа Администрации Северодвинска;

4) советник Главы Северодвинска.
3. Ведущие должности муниципальной службы:
1) консультант Муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав, осуществляющий полномочия заместителя председателя Муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав;
2) консультант организационного отдела Административно-организационного управления (занимающийся вопросами противодействия коррупции).
4. Старшие должности муниципальной службы:

1) главный специалист Отдела физической культуры и спорта (работник контрактной службы);
2) главный специалист – главный бухгалтер Отдела гражданской защиты.